

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG  
Elzstr. 12  
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800346  
Kundennr.: 54633  
Datum: 3. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220800445 vom 03.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	7,14	42,84
2	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,72	26,16
5	20371		<b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,09	1,80
6	404702		<b>Distanzmuffe, M8 x 50 mm</b> Distanzmuffe, M8 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	1,09	10,90
7	65685		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm,	1	Stück	46,73	46,73

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800346

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>136,78</b>
19% MwSt.							25,99
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>162,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800346 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,440**Lief. an Adresse**Dufner Fahrzeugbau OHG  
Elzstr. 12  
79215 Elzach  
Deutschland